



ఆంధ్రప్రదేశ్ రాజ పత్రము
THE ANDHRA PRADESH GAZETTE
PUBLISHED BY AUTHORITY

W.No.34

AMARAVATI, SATURDAY, AUGUST 22, 2026

G.455

PART II - MISCELLANEOUS NOTIFICATIONS OF INTEREST TO THE PUBLIC

--X--

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS Etc.,

MUNICIPAL ADMINISTRATION DEPARTMENT
MUNICIPAL COMMISSIONER, KAMALAPURAM NAGARA PANCHAYAT,
KAMALAPURAM.

Roc.No.130/2026/G1.

dt: 19.08.2026

DELIMITATION OF WARDS OF KAMALAPURAM NAGARA PANCHAYAT INTO 23
WARDS.

Ref:- Roc.No.13033/54/2026/H1,of Commissioner and Director of
Municipal Administration, A.P., Rayapudi, on Dated:13.08.2026.

@@@

[1]

FORM VI
(Rule 13)

Delimitation of Wards in KamalapuramNagara Panchayat
NOTIFICATION

In pursuance of the provision of Rule 4 (i) of the Andhra Pradesh Municipalities (Division of Nagar Panchayats and Municipalities into Wards) Rules, 1994 issued by the Government in G.O.Ms.No.31, MA&UD (Elec-I), dated 03-02-1995, objections and suggestions were called for from the residents of KamalapuramNagara Panchayat area in the preliminary notification No.130/2026/G1 dated 18.05.2026.

In pursuance of the provisions of Rule 13 of the Andhra Pradesh Municipalities (Division of Nagar Panchayats and Municipalities into Wards) Rules, 1994, the residents of KamalapuramNagara Panchayat area are hereby informed that delimitation of the 23 wards of KamalapuramNagara Panchayat is Confirmed as detailed below.

Election Ward No. 1	
NORTH	Starting from North West corner of Survey No. 1170 on Nagara Panchayat boundary towards Khajipela Route to North East Corner of Survey No.560 on Nagara Panchayat boundary
EAST	Starting from the north-east corner of Survey No. 560 on the Nagara Panchayat boundary to the south-east corner of Survey No. 591 on the Nagara Panchayat boundary, along the Papagni River.
SOUTH	Starting from the south-east corner of Survey No. 591 towards Putlampalli Village Road up to the south-west corner near Seethamma Temple.
WEST	Starting from the south-west corner near Seethamma Temple towards Khajipeta Road, up to the north-west corner of Survey No. 1170 on the Nagara Panchayat boundary.
Election Ward No. 2	
NORTH	Starting from the north-west corner at Chavidi, beginning from D.No. 2/121, towards Putlampalli Village Road up to the north-east corner of Survey No. 592 on the Nagara Panchayat boundary.
EAST	Starting from the north-east corner of Survey No. 592 on the Nagara Panchayat boundary to the south-east corner of Survey No. 666 on the Nagara Panchayat boundary, along the Papagni River.
SOUTH	Starting from the south-east corner of Survey No. 666 on the Nagara Panchayat boundary, along Markaz Road, up to the south-west corner at the Muslim Graveyard of Survey No. 402 on the Nagara Panchayat boundary.
WEST	Starting from the south-west corner at the Muslim Graveyard in Survey No. 402 to the north-west corner at D.No. 2/121 towards Chavidi on the Nagara Panchayat boundary.
Election Ward No. 3	

NORTH	Starting from the north-west corner near D.No. 3/68 towards Mangala Veedhi, up to the north-east corner of Survey No. 674 on the Nagara Panchayat boundary.
EAST	Starting from the north-east corner of Survey No. 674 on the Nagara Panchayat boundary up to the south-east corner of Survey No. 676 on the Nagara Panchayat boundary.
SOUTH	Starting from the south-east corner of Survey No. 676 on the Nagara Panchayat boundary up to the south-west corner near D.No. 13/714 on Railway Station Road.
WEST	Starting from the south-west corner near D.No. 13/714 on Railway Station Road up to the north-west corner of D.No. 3/68 beside the Muslim Graveyard.
Election Ward No. 4	
NORTH	Starting from the north-west corner of D.No. 13/588 on Railway Station Road towards the north-east corner of Survey No. 779 on the Nagara Panchayat boundary.
EAST	Starting from the north-east corner of Survey No. 779 on the Nagara Panchayat boundary up to the south-east corner of Survey No. 786 on the Nagara Panchayat boundary.
SOUTH	Starting from the south-east corner of Survey No. 786 on the Nagara Panchayat boundary towards the south-west corner of PutthaYellareddy Colony D.No. 13/484.
WEST	Starting from the south-west corner of D.No. 13/484 on Railway Station Road up to the north-west corner of D.No. 13/588 on Railway Station Road.
Election Ward No. 5	
NORTH	Starting from the north-west corner of D.No. 14/827 towards PutthaYellareddy Colony up to the north-west corner of Survey No. 791 beside the canal on the Nagara Panchayat boundary.
EAST	Starting from the north-east corner of Survey No. 791 on the Nagara Panchayat boundary beside the canal, along Pragathi School, up to the south-east corner of Hosanna Mandir.
SOUTH	Starting from the south-east corner at Hosanna Mandir, beside Pragathi School, along Vaddera Colony, up to D.No. 14/594 in Yekal Colony, and then to the south-west corner along the railway track at D.No. 14/516 on Railway Station Road.
WEST	Starting from the south-west corner of D.No. 14/516 on Railway Station Road to the north-west corner of D.No. 14/827 on Railway Station Road.
Election Ward No. 6	
NORTH	Starting from the north-west corner of Survey No. 789, along Government Polytechnic College Road on the Nagara Panchayat boundary, up to the north-east corner of Survey No. 829/A.
EAST	Starting from the north-east corner of Survey No. 829/A up to the south-east corner of Survey No. 829/B, along the Papagni River.
SOUTH	Starting from the south-east corner of Survey No. 829/A, along the railway track, towards the south-west corner of East Gandluru Colony at D.No. 14/596.
WEST	Starting from the south-west corner of D.No. 14/596 in East Gandluru Colony towards Vaddera Colony, along the canal, up to the north-west corner of Survey No. 789 on the Nagara Panchayat boundary.

Election Ward No. 7	
NORTH	Starting from the north-west corner at the railway gate beside D.No. 14/516 up to the north-east corner of Survey No. 830, along the Papagni River.
EAST	Starting from the north-east corner of Survey No. 830 on the Nagara Panchayat boundary to the south-east corner of Survey No. 850, along the Papagni River.
SOUTH	Starting from the south-east corner of Survey No. 850 towards Gandhi Nagar up to the south-west corner at D.No. 15/18 on Railway Station Road.
WEST	Starting from the south-west corner at D.No. 15/18 in Gandhi Nagar on Railway Station Road up to the north-west corner of D.No. 14/516 at the railway gate.
Election Ward No.8	
NORTH	Starting from the north-west corner at D.No. 15/63 on Railway Station Road, along Gandhi Nagar, up to the north-east corner of Survey No. 845 on the Nagara Panchayat boundary.
EAST	Starting from the north-east corner of Survey No. 845 on the Nagara Panchayat boundary to the south-east corner of Survey No. 854, along the Papagni River up to the crossroad.
SOUTH	Starting from the south-east corner of Survey No. 854 at the crossroad, along Kadapa-Kamalapuram Road, up to the south-west corner at D.No. 15/263 near Ambedkar Circle.
WEST	Starting from the south-west corner at D.No. 15/263 near Ambedkar Circle to the north-west corner at D.No. 15/63 along Railway Station Road.
Election Ward No.9	
NORTH	Starting from the north-west corner at D.No. 15/421-4 beside the substation in Kamalapuram, along Yerraguntla Road, up to the north-east corner of Survey No. 854 at the crossroad.
EAST	Starting from the north-east corner of Survey No. 854 on the Nagara Panchayat boundary to the south-east corner of Survey No. 1154 on the Nagara Panchayat boundary.
SOUTH	Starting from the south-east corner of Survey No. 1154 on the Nagara Panchayat boundary to the south-west corner of Survey No. 1064 on the Nagara Panchayat boundary, along the agricultural fields.
WEST	Starting from the south-west corner of Survey No. 1064 on the Nagara Panchayat boundary up to the north-west corner at D.No. 15/421-4 on Yerraguntla Road.
Election Ward No.10	
NORTH	Starting from the north-west corner of Survey No. 1043 on the Nagara Panchayat boundary up to the north-east corner at D.No. 15/529-6, at the entrance of Srinagar Colony.
EAST	Starting from the north-east corner at D.No. 15/529-6, at the entrance of Sri Nagar Colony on Railway Station Road, to the south-east corner at D.No. 15/468 near Ambedkar Circle.
SOUTH	Starting from the south-east side of D.No. 15/468 near Ambedkar Circle, along Yerraguntla Road, to the south-west corner of Survey No. 1045 in Kamalapuram Township.

WEST	Starting from the south-west corner of Survey No. 1045 in Kamalapuram Township to the north-west corner of Survey No. 1043 on the Kamalapuram boundary.
Election Ward No 11	
NORTH	Starting from the north-west corner of Survey No. 1025 on the Nagara Panchayat boundary up to the north-east corner at D.No. 14/397 on Railway Station Road near Ayyangar Bakery.
EAST	Starting from the north-east corner at D.No. 14/397 on Railway Station Road, alongside Appayapalli-Ayyangar Bakery Road, up to the south-east corner at D.No. 15/536, at the entrance of Srinagar Colony.
SOUTH	Starting from the south-east corner at D.No. 15/536 on Railway Station Road to the south-west corner of Survey No. 1042 on the Nagara Panchayat boundary.
WEST	Starting from the south-west corner of Survey No. 1042 to the north-west corner of Survey No. 1025 on the Nagara Panchayat boundary.
Election Ward No 12	
NORTH	Starting from the north-west corner of Survey No. 1246 on the Nagara Panchayat boundary, along the railway track side of West Gandluru Colony, up to the north-east corner at D.No. 14/1 on Railway Station Road.
EAST	Starting from the north-east corner at D.No. 14/1 on Railway Station Road to the south-east corner near the Sub Jail Petrol Bunk.
SOUTH	Starting from the south-east corner at the Sub Jail Petrol Pump on Railway Station Road to the south-west corner along MDO Colony at Survey No. 1022.
WEST	Starting from the south-west corner of Survey No. 1022 to the north-west corner of Survey No. 1246 on the Kamalapuram boundary along the railway track.
Election Ward No 13	
NORTH	Starting from the north-west corner at KamalapuramCheruvu beside Survey No. 335 to the north-east corner at D.No. 13/425 along Ganesh Hospital Lane.
EAST	Starting from the north-east corner at D.No. 13/425 to the south-east corner at D.No. 13/439 along Railway Station Road.
SOUTH	Starting from the south-east corner at D.No. 13/439 on Railway Station Road to the south-west corner at KamalapuramCheruvu beside Survey No. 336, along Reddaiah Rice Mill Lane, Boodi Colony.
WEST	Starting from the south-west corner at KamalapuramCheruvu beside Survey No. 336 to the north-west corner of Survey No. 335.
Election Ward No 14	
NORTH	Starting from the north-west corner of Survey No. 278 to the north-east corner at D.No. 13/196.
EAST	Starting from the north-east corner at D.No. 13/196 up to the south-east corner at D.No. 13/239.
SOUTH	Starting from the south-east corner at D.No. 13/239 up to Survey No. 279 on the Nagara Panchayat boundary.
WEST	Starting from the south-west corner of Survey No. 279 up to the north-west corner of Survey No. 278.

Election Ward No 15	
NORTH	Starting from the north-west corner at D.No. 9/189 in Ram Nagar to the north-east corner at GaffariaDargah Ground on Railway Station Road.
EAST	Starting from the north-east corner at GaffariaDargah Ground on Railway Station Road to the south-east corner at D.No. 13/195 on Railway Station Road.
SOUTH	Starting from the south-east corner at D.No. 13/195 on Railway Station Road to the south-west corner at D.No:13/277, beside appayapaswamy temple
WEST	Starting from the south-west corner at D.No.D.No:13/277 to the north-west corner at D.No. 9/189 in Ram Nagar.
Election Ward No 16	
NORTH	Starting from the north-west corner at D.No. 7/26, opposite the APSRTC Bus Stand, to Alamgiri Masjid on Railway Station Road.
EAST	Starting from the north-east corner at Alamgiri Masjid on Railway Station Road to the south-east corner at D.No. 13/86 in Ram Nagar area.
SOUTH	Starting from the south-east corner at D.No. 13/86 in Ram Nagar to the south-west corner at D.No. 9/163 in Ram Nagar.
WEST	Starting from the south-west corner at D.No. 9/163 in Ram Nagar to the north-west corner at D.No. 7/26, opposite the APSRTC Bus Stand.
Election Ward No 17	
NORTH	Starting from the north-west corner at D.No. 9/1 behind Ramalayam Temple to the north-east corner at D.No. 9/56, beside MPPS Main School.
EAST	Starting from the north-east corner at D.No. 9/56 beside MPPS Main School to the south-east corner at D.No. 9/132.
SOUTH	Starting from the south-east corner at D.No. 9/132 to the south-west corner at TTD KalyanaMandapam.
WEST	Starting from the south-west corner at TTD KalyanaMandapam to the north-west corner at D.No. 9/1 behind Ramalayam Temple.
Election Ward No 18	
NORTH	Starting From the North-West corner starting at Door No. 8/102 in Market Veedhi, proceeding up to the North-East corner at Door No. 8/41 on R.S. Road.
EAST	Starting From the North-East corner at Door No. 8/41 on R.S. Road, proceeding up to the South-East corner at Alamgiri Masjid.
SOUTH	Starting From the South-East corner at Alamgiri Masjid, proceeding up to the South-West corner at Door No. 7/25, opposite Kamalapuram APSRTC Bus Stand.
WEST	Starting From the South-West corner at Door No. 7/25, opposite to Kamalapuram APSRTC Bus Stand, proceeding up to the North-West corner at Door No. 8/102.
Election Ward No 19	
NORTH	Starting from the north-west corner at D.No. 2/95 near Pichanjaneya Temple to the north-east corner at D.No. 2/111 at Chavidi.
EAST	Starting from the north-east corner at D.No. 2/111 at Chavidi to the south-east corner at D.No. 3/68 along Railway Station Road opposite the Muslim Graveyard.
SOUTH	Starting from the south-east corner of D.No. 3/68 on Railway Station Road to the south-west corner at D.No. 8/104 on Market Veedhi.

WEST	Starting from the south-west corner at D.No. 8/104 in Market Veedhi to the north-west corner at D.No. 2/95 along Brahmana Veedhi.
Election Ward No 20	
NORTH	Starting from the north-west corner of Survey No. 204 beside Kamalapuram Cheruvu to the north-east corner at kulayaswamydargah.
EAST	Starting from North East Corner at kulayaswamydargah to south-east corner at D.No: 10/12
SOUTH	Starting from the south-east corner at D.No. 10/12 to the south-west corner of Survey No. 271 beside Kamalapuram Cheruvu.
WEST	Starting from the south-west corner at survey no. 271 beside kamalapuram cheruvu to the north-west corner of Survey No. 204 beside Kamalapuram Cheruvu.
Election Ward No 21	
NORTH	Starting from the North-West corner at Survey No. 46, proceeding up to the North-East corner at Survey No. 64 towards the Kogatam route.
EAST	Starting from the North-East corner at Survey No. 64, proceeding up to the South-East corner at Survey No. 223 beside the Municipal Dump Yard towards the Kogatam route, crossing Akkampeta and SC Colony.
SOUTH	Starting from the South-East corner at Survey No. 223 beside the Municipal Dump Yard, proceeding up to the South-West corner at Survey No. 241 of the boundary area of Kamalapuram.
WEST	Starting from the South-West corner at Survey No. 241, proceeding up to the North-West corner at Survey No. 46 of the boundary area of Kamalapuram.
Election Ward No 22	
NORTH	Starting from the North-West corner at Survey No. 101, proceeding up to the North-East corner at Survey No. 1168 of the boundary area of Kamalapuram
EAST	Starting from the North-East corner at Survey No. 1168, proceeding up to the South-East corner at Door No. 11/40 in pathakacheri Veedhi.
SOUTH	Starting from the South-East corner at Door No: 11/40 in pathakacheri Veedhi, proceeding up to the South-West corner at D/no 11/47 in pathakacheri Veedhi.
WEST	Starting from the South-West corner at D.No: 11/47, proceeding up to the North-West corner at Survey No. 101 along the Kogatam route of the boundary area of Kamalapuram.
Election Ward No 23	
NORTH	Starting From the North-West corner of Survey No. 474 to the North-East corner of Survey No. 475 of the boundary area of Kamalapuram.
EAST	Starting From the North-East corner of Survey No. 475, proceeding up to the South-East corner at Door No. 2/4 along the Khajipeta route.
SOUTH	Starting From the South-East corner starting at Door No. 2/4, proceeding up to the South-West corner ending at Door No. 2/72 brahmanaveedhi, alongside Chavidi and Telugu Veedhi.
WEST	From the South-West corner starting at Door No. 2/72 brahmanaveedhi in Telugu Veedhi, proceeding up to the North-West corner at Survey No. 474 of the boundary area of Kamalapuram.

Commissioner,
Kamalapuram Nagara Panchayat

ఫారం – VI

(రూల్ 13)

మున్సిపాలిటీ / నగర పంచాయతీ వార్డుల పునర్విభజనకు సంబంధించిన ప్రాథమిక ప్రకటన

Roc No: 130/2026/G1

Date: 05 .06.2026

ప్రభుత్వం జారీ చేసిన G.O.Ms.No.31, MA&UD (Elec-I), తేదీ: 03-02-1995 లోని ఆంధ్రప్రదేశ్ మున్సిపాలిటీలు (నగర పంచాయతీలు మరియు మున్సిపాలిటీలను వార్డులుగా విభజించుట) నియమావళి, 1994 లోని రూల్ 4(i) నిబంధన మేరకు ప్రాథమిక ప్రకటన సంఖ్య 130/2026/G1, తేదీ: 18.05.2026 ద్వారా నగర నివాసితుల నుండి అభ్యంతరాలు మరియు సూచనలు ఆహ్వానించడమైనది.

ఆంధ్రప్రదేశ్ మున్సిపాలిటీలు (నగర పంచాయతీలు మరియు మున్సిపాలిటీలను వార్డులుగా విభజించుట) నియమావళి, 1994 లోని రూల్ 13 నిబంధన మేరకు కమలాపురం నగర పంచాయతీకి చెందిన 23 వార్డుల పునర్విభజన (Delimitation) ను ఈ క్రింది విధంగా ఖరారు చేయడమైనది. కమలాపురం నగర పంచాయతీ నివాసితులకు ఇందుమూలముగా తెలియజేయడమైనది.

ఎలక్షన్ వార్డు నెం. 1	
ఉత్తరం	నగర పంచాయతీ సరిహద్దులోని సర్వే నెం. 1170 ఉత్తర-పడమర మూల నుండి, ఖాజీపేట మార్గం వైపుగా నగర పంచాయతీ సరిహద్దులోని సర్వే నెం. 560 ఉత్తర-తూర్పు మూల వరకు.
తూర్పు	నగర పంచాయతీ సరిహద్దులోని సర్వే నెం. 560 ఉత్తర-తూర్పు మూల నుండి, పాపాగ్ని నది వెంబడి నగర పంచాయతీ సరిహద్దులోని సర్వే నెం. 591 దక్షిణ-తూర్పు మూల వరకు.
దక్షిణం	నగర పంచాయతీ సరిహద్దులోని సర్వే నెం. 591 దక్షిణ-తూర్పు మూల నుండి పుట్లంపల్లి గ్రామ రహదారి వైపుగా సీతలమ్మ దేవాలయం సమీపంలోని దక్షిణ-పడమర మూల వరకు.
పడమర	సీతలమ్మ దేవాలయం సమీపంలోని దక్షిణ-పడమర మూల నుండి ఖాజీపేట రహదారి వైపుగా నగర పంచాయతీ సరిహద్దులోని సర్వే నెం. 1170 ఉత్తర-పడమర మూల వరకు..
ఎలక్షన్ వార్డు నెం. 2	
ఉత్తరం	చావిడి వద్ద గల డోర్ నెం. 2/121 సమీపంలోని ఉత్తర-పడమర మూల నుండి పుట్లంపల్లి గ్రామ రహదారి వైపుగా నగర పంచాయతీ సరిహద్దులోని సర్వే నెం. 592 ఉత్తర-తూర్పు మూల వరకు.
తూర్పు	నగర పంచాయతీ సరిహద్దులోని సర్వే నెం. 592 ఉత్తర-తూర్పు మూల నుండి పాపాగ్ని నది వెంబడి నగర పంచాయతీ సరిహద్దులోని సర్వే నెం. 666 దక్షిణ-తూర్పు మూల వరకు.
దక్షిణం	నగర పంచాయతీ సరిహద్దులోని సర్వే నెం. 666 దక్షిణ-తూర్పు మూల నుండి మార్కెట్ రోడ్ వెంబడి నగర పంచాయతీ సరిహద్దులోని సర్వే నెం. 402 లో గల ముస్లిం శ్మశానవాటిక వద్దనున్న దక్షిణ-పడమర మూల వరకు.

పడమర	సర్వే నెం. 402 లో గల ముస్లిం శ్మశానవాటిక వద్దనున్న దక్షిణ-పడమర మూల నుండి చావిడి వైపుగా డోర్ నెం. 2/121 వద్దనున్న ఉత్తర-పడమర మూల వరకు.
ఎలక్షన్ వార్డు నెం. 3	
ఉత్తరం	డోర్ నెం. 3/68 సమీపంలోని ఉత్తర-పడమర మూల నుండి మంగల వీధి వైపుగా నగర పంచాయతీ సరిహద్దులోని సర్వే నెం. 674 ఉత్తర-తూర్పు మూల వరకు.
తూర్పు	నగర పంచాయతీ సరిహద్దులోని సర్వే నెం. 674 ఉత్తర-తూర్పు మూల నుండి నగర పంచాయతీ సరిహద్దులోని సర్వే నెం. 676 దక్షిణ-తూర్పు మూల వరకు.
దక్షిణం	నగర పంచాయతీ సరిహద్దులోని సర్వే నెం. 676 దక్షిణ-తూర్పు మూల నుండి రైల్వే స్టేషన్ రోడ్డులోని డోర్ నెం. 13/714 సమీపంలోని దక్షిణ-పడమర మూల వరకు.
పడమర	రైల్వే స్టేషన్ రోడ్డులోని డోర్ నెం. 13/714 సమీపంలోని దక్షిణ-పడమర మూల నుండి ముస్లిం శ్మశానవాటిక పక్కన గల డోర్ నెం. 3/68 ఉత్తర-పడమర మూల వరకు.
ఎలక్షన్ వార్డు నెం. 4	
ఉత్తరం	రైల్వే స్టేషన్ రోడ్డులోని డోర్ నెం. 13/588 ఉత్తర-పడమర మూల నుండి నగర పంచాయతీ సరిహద్దులోని సర్వే నెం. 779 ఉత్తర-తూర్పు మూల వరకు.
తూర్పు	నగర పంచాయతీ సరిహద్దులోని సర్వే నెం. 779 ఉత్తర-తూర్పు మూల నుండి నగర పంచాయతీ సరిహద్దులోని సర్వే నెం. 786 దక్షిణ-తూర్పు మూల వరకు.
దక్షిణం	నగర పంచాయతీ సరిహద్దులోని సర్వే నెం. 786 దక్షిణ-తూర్పు మూల నుండి పూత యెల్లారెడ్డి కాలనీలోని డోర్ నెం. 13/484 దక్షిణ-పడమర మూల వరకు.
పడమర	రైల్వే స్టేషన్ రోడ్డులోని డోర్ నెం. 13/484 దక్షిణ-పడమర మూల నుండి రైల్వే స్టేషన్ రోడ్డులోని డోర్ నెం. 13/588 ఉత్తర-పడమర మూల వరకు.
ఎలక్షన్ వార్డు నెం. 5	
ఉత్తరం	డోర్ నెం. 14/827 ఉత్తర-పడమర మూల నుండి పూత యెల్లారెడ్డి కాలనీ వైపుగా కాలువ పక్కన గల నగర పంచాయతీ సరిహద్దులోని సర్వే నెం. 791 ఉత్తర-తూర్పు మూల వరకు.
తూర్పు	కాలువ పక్కన గల నగర పంచాయతీ సరిహద్దులోని సర్వే నెం. 791 ఉత్తర-తూర్పు మూల నుండి ప్రగతి స్కూల్ వెంబడి హోసన్నా మందిరం దక్షిణ-తూర్పు మూల వరకు.
దక్షిణం	హోసన్నా మందిరం దక్షిణ-తూర్పు మూల నుండి ప్రగతి స్కూల్ పక్కగా, వడ్డెర కాలనీ మీదుగా, ఏకల్ కాలనీలోని డోర్ నెం. 14/594 వరకు, అక్కడి నుండి రైల్వే ట్రాక్ వెంబడి రైల్వే స్టేషన్ రోడ్డులోని డోర్ నెం. 14/516 దక్షిణ-పడమర మూల వరకు.
పడమర	రైల్వే స్టేషన్ రోడ్డులోని డోర్ నెం. 14/516 దక్షిణ-పడమర మూల నుండి రైల్వే స్టేషన్ రోడ్డులోని డోర్ నెం. 14/827 ఉత్తర-పడమర మూల వరకు.
ఎలక్షన్ వార్డు నెం. 6	

ఉత్తరం	నగర పంచాయతీ సరిహద్దులోని సర్వే నెం. 789 ఉత్తర-పడమర మూల నుండి ప్రభుత్వ పాలిటెక్నిక్ కళాశాల రహదారి వెంబడి నగర పంచాయతీ సరిహద్దులోని సర్వే నెం. 829/A ఉత్తర-తూర్పు మూల వరకు.
తూర్పు	సర్వే నెం. 829/A ఉత్తర-తూర్పు మూల నుండి పాపాగ్ని నది వెంబడి సర్వే నెం. 829/B దక్షిణ-తూర్పు మూల వరకు.
దక్షిణం	సర్వే నెం. 829/A దక్షిణ-తూర్పు మూల నుండి రైల్వే ట్రాక్ వెంబడి తూర్పు గండ్లూరు కాలనీలోని డోర్ నెం. 14/596 దక్షిణ-పడమర మూల వరకు.
పడమర	తూర్పు గండ్లూరు కాలనీలోని డోర్ నెం. 14/596 దక్షిణ-పడమర మూల నుండి వడ్డెర కాలనీ వైపుగా, కాలువ వెంబడి నగర పంచాయతీ సరిహద్దులోని సర్వే నెం. 789 ఉత్తర-పడమర మూల వరకు.
ఎలక్షన్ వార్డు నెం. 7	
ఉత్తరం	డోర్ నెం. 14/516 పక్కన ఉన్న రైల్వే గేట్ వద్ద ఉత్తర-పడమర మూల నుండి పాపాగ్ని నది వెంబడి నగర పంచాయతీ సరిహద్దులోని సర్వే నెం. 830 ఉత్తర-తూర్పు మూల వరకు.
తూర్పు	నగర పంచాయతీ సరిహద్దులోని సర్వే నెం. 830 ఉత్తర-తూర్పు మూల నుండి పాపాగ్ని నది వెంబడి నగర పంచాయతీ సరిహద్దులోని సర్వే నెం. 850 దక్షిణ-తూర్పు మూల వరకు.
దక్షిణం	నగర పంచాయతీ సరిహద్దులోని సర్వే నెం. 850 దక్షిణ-తూర్పు మూల నుండి గాంధీనగర్ వైపుగా రైల్వే స్టేషన్ రోడ్డులోని డోర్ నెం. 15/18 వద్ద గల దక్షిణ-పడమర మూల వరకు.
పడమర	గాంధీనగర్ లోని రైల్వే స్టేషన్ రోడ్డులో గల డోర్ నెం. 15/18 దక్షిణ-పడమర మూల నుండి రైల్వే గేట్ వద్ద గల డోర్ నెం. 14/516 ఉత్తర-పడమర మూల వరకు.
ఎలక్షన్ వార్డు నెం. 8	
ఉత్తరం	రైల్వే స్టేషన్ రోడ్డులోని డోర్ నెం. 15/63 ఉత్తర-పడమర మూల నుండి గాంధీనగర్ మీదుగా నగర పంచాయతీ సరిహద్దులోని సర్వే నెం. 845 ఉత్తర-తూర్పు మూల వరకు.
తూర్పు	నగర పంచాయతీ సరిహద్దులోని సర్వే నెం. 845 ఉత్తర-తూర్పు మూల నుండి పాపాగ్ని నది వెంబడి క్రాస్ రోడ్డు వరకు, అక్కడి నుండి సర్వే నెం. 854 దక్షిణ-తూర్పు మూల వరకు.
దక్షిణం	క్రాస్ రోడ్డు వద్ద గల సర్వే నెం. 854 దక్షిణ-తూర్పు మూల నుండి కడప-కమలాపురం రహదారి వెంబడి అంబేద్కర్ సర్కిల్ సమీపంలోని డోర్ నెం. 15/263 దక్షిణ-పడమర మూల వరకు.
పడమర	అంబేద్కర్ సర్కిల్ సమీపంలోని డోర్ నెం. 15/263 దక్షిణ-పడమర మూల నుండి రైల్వే స్టేషన్ రోడ్ వెంబడి డోర్ నెం. 15/63 ఉత్తర-పడమర మూల వరకు.
ఎలక్షన్ వార్డు నెం. 9	
ఉత్తరం	కమలాపురంలోని సబ్ స్టేషన్ పక్కన గల డోర్ నెం. 15/421-4 ఉత్తర-పడమర మూల నుండి ఎర్రగుంట్ల రోడ్ వెంబడి క్రాస్ రోడ్ వద్ద గల సర్వే నెం. 854 ఉత్తర-తూర్పు మూల వరకు.

తూర్పు	నగర పంచాయతీ సరిహద్దులోని సర్వే నెం. 854 ఉత్తర-తూర్పు మూల నుండి నగర పంచాయతీ సరిహద్దులోని సర్వే నెం. 1154 దక్షిణ-తూర్పు మూల వరకు.
దక్షిణం	నగర పంచాయతీ సరిహద్దులోని సర్వే నెం. 1154 దక్షిణ-తూర్పు మూల నుండి వ్యవసాయ పొలాల వెంబడి నగర పంచాయతీ సరిహద్దులోని సర్వే నెం. 1064 దక్షిణ-పడమర మూల వరకు.
పడమర	నగర పంచాయతీ సరిహద్దులోని సర్వే నెం. 1064 దక్షిణ-పడమర మూల నుండి ఎర్రగుంట్ల రోడ్డులోని డోర్ నెం. 15/421-4 ఉత్తర-పడమర మూల వరకు.
ఎలక్షన్ వార్డు నెం. 10	
ఉత్తరం	నగర పంచాయతీ సరిహద్దులోని సర్వే నెం. 1043 ఉత్తర-పడమర మూల నుండి శ్రీనగర్ కాలనీ ప్రవేశ ద్వారం వద్ద గల డోర్ నెం. 15/529-6 ఉత్తర-తూర్పు మూల వరకు.
తూర్పు	శ్రీనగర్ కాలనీ ప్రవేశ ద్వారం వద్ద, రైల్వే స్టేషన్ రోడ్డులో గల డోర్ నెం. 15/529-6 ఉత్తర-తూర్పు మూల నుండి అంబేద్కర్ సర్కిల్ సమీపంలోని డోర్ నెం. 15/468 దక్షిణ-తూర్పు మూల వరకు.
దక్షిణం	అంబేద్కర్ సర్కిల్ సమీపంలోని డోర్ నెం. 15/468 దక్షిణ-తూర్పు మూల నుండి ఎర్రగుంట్ల రోడ్ వెంబడి కమలాపురం టౌన్షిప్లోని సర్వే నెం. 1045 దక్షిణ-పడమర మూల వరకు.
పడమర	కమలాపురం టౌన్షిప్లోని సర్వే నెం. 1045 దక్షిణ-పడమర మూల నుండి కమలాపురం సరిహద్దులోని సర్వే నెం. 1043 ఉత్తర-పడమర మూల వరకు.
ఎలక్షన్ వార్డు నెం. 11	
ఉత్తరం	నగర పంచాయతీ సరిహద్దులోని సర్వే నెం. 1025 ఉత్తర-పడమర మూల నుండి రైల్వే స్టేషన్ రోడ్డులో అయ్యంగార్ బేకరీ సమీపంలోని డోర్ నెం. 14/397 ఉత్తర-తూర్పు మూల వరకు.
తూర్పు	రైల్వే స్టేషన్ రోడ్డులోని డోర్ నెం. 14/397 ఉత్తర-తూర్పు మూల నుండి అప్పాయపల్లి-అయ్యంగార్ బేకరీ రోడ్ వెంబడి శ్రీనగర్ కాలనీ ప్రవేశ ద్వారం వద్ద గల డోర్ నెం. 15/536 దక్షిణ-తూర్పు మూల వరకు.
దక్షిణం	రైల్వే స్టేషన్ రోడ్డులోని డోర్ నెం. 15/536 దక్షిణ-తూర్పు మూల నుండి నగర పంచాయతీ సరిహద్దులోని సర్వే నెం. 1042 దక్షిణ-పడమర మూల వరకు.
పడమర	నగర పంచాయతీ సరిహద్దులోని సర్వే నెం. 1042 దక్షిణ-పడమర మూల నుండి నగర పంచాయతీ సరిహద్దులోని సర్వే నెం. 1025 ఉత్తర-పడమర మూల వరకు.
ఎలక్షన్ వార్డు నెం. 12	
ఉత్తరం	నగర పంచాయతీ సరిహద్దులోని సర్వే నెం. 1246 ఉత్తర-పడమర మూల నుండి పశ్చిమ గండ్లూరు కాలనీ రైల్వే ట్రాక్ పక్కా రైల్వే స్టేషన్ రోడ్డులోని డోర్ నెం. 14/1 ఉత్తర-తూర్పు మూల వరకు.

తూర్పు	రైల్వే స్టేషన్ రోడ్డులోని డోర్ నెం. 14/1 ఉత్తర-తూర్పు మూల నుండి సబ్ జైలు పెట్రోల్ బంక్ సమీపంలోని దక్షిణ-తూర్పు మూల వరకు.
దక్షిణం	రైల్వే స్టేషన్ రోడ్డులోని సబ్ జైలు పెట్రోల్ బంక్ దక్షిణ-తూర్పు మూల నుండి ఎం.డి.ఓ. కాలనీ వెంబడి సర్వే నెం. 1022 దక్షిణ-పడమర మూల వరకు.
పడమర	సర్వే నెం. 1022 దక్షిణ-పడమర మూల నుండి రైల్వే ట్రాక్ వెంబడి కమలాపురం సరిహద్దులోని సర్వే నెం. 1246 ఉత్తర-పడమర మూల వరకు.
ఎలక్షన్ వార్డు నెం. 13	
ఉత్తరం	సర్వే నెం. 335 పక్కన గల కమలాపురం చెరువు ఉత్తర-పడమర మూల నుండి గణేష్ హాస్పిటల్ వీధి వెంబడి డోర్ నెం. 13/425 ఉత్తర-తూర్పు మూల వరకు.
తూర్పు	డోర్ నెం. 13/425 ఉత్తర-తూర్పు మూల నుండి రైల్వే స్టేషన్ రోడ్డులోని డోర్ నెం. 13/439 దక్షిణ-తూర్పు మూల వరకు.
దక్షిణం	రైల్వే స్టేషన్ రోడ్డులోని డోర్ నెం. 13/439 దక్షిణ-తూర్పు మూల నుండి రెడ్డయ్య రైస్ మిల్ వీధి, బీడి కాలనీ వెంబడి సర్వే నెం. 336 పక్కన గల కమలాపురం చెరువు దక్షిణ-పడమర మూల వరకు.
పడమర	సర్వే నెం. 336 పక్కన గల కమలాపురం చెరువు దక్షిణ-పడమర మూల నుండి సర్వే నెం. 335 ఉత్తర-పడమర మూల వరకు.
ఎలక్షన్ వార్డు నెం. 14	
ఉత్తరం	సర్వే నెం. 278 ఉత్తర-పడమర మూల నుండి డోర్ నెం. 13/196 ఉత్తర-తూర్పు మూల వరకు
తూర్పు	డోర్ నెం. 13/196 ఉత్తర-తూర్పు మూల నుండి డోర్ నెం. 13/239 దక్షిణ-తూర్పు మూల వరకు.
దక్షిణం	డోర్ నెం. 13/239 దక్షిణ-తూర్పు మూల నుండి నగర పంచాయతీ సరిహద్దులోని సర్వే నెం. 279 వరకు.
పడమర	నగర పంచాయతీ సరిహద్దులోని సర్వే నెం. 279 దక్షిణ-పడమర మూల నుండి సర్వే నెం. 278 ఉత్తర-పడమర మూల వరకు.
ఎలక్షన్ వార్డు నెం. 15	
ఉత్తరం	రామనగర్లోని డోర్ నెం. 9/189 ఉత్తర-పడమర మూల నుండి రైల్వే స్టేషన్ రోడ్డులోని గప్పారీయా దగ్గర మైదానం ఉత్తర-తూర్పు మూల వరకు.
తూర్పు	రైల్వే స్టేషన్ రోడ్డులోని గప్పారీయా దగ్గర మైదానం ఉత్తర-తూర్పు మూల నుండి రైల్వే స్టేషన్ రోడ్డులోని డోర్ నెం. 13/195 దక్షిణ-తూర్పు మూల వరకు.
దక్షిణం	రైల్వే స్టేషన్ రోడ్డులోని డోర్ నెం. 13/195 దక్షిణ-తూర్పు మూల నుండి అప్పయ్యస్వామి దేవాలయం పక్కన గల డోర్ నెం. 13/277 దక్షిణ-పడమర మూల వరకు.

పడమర	డోర్ నెం. 13/277 దక్షిణ-పడమర మూల నుండి రామ్నగర్లోని డోర్ నెం. 9/189 ఉత్తర-పడమర మూల వరకు.
ఎలక్షన్ వార్డు నెం. 16	
ఉత్తరం	ఎ.పి.ఎస్.ఆర్.టి.సి. బస్ స్టాండ్ ఎదురుగా గల డోర్ నెం. 7/26 ఉత్తర-పడమర మూల నుండి రైల్వే స్టేషన్ రోడ్డులోని ఆలంగిరి మసీదు వరకు.
తూర్పు	రైల్వే స్టేషన్ రోడ్డులోని ఆలంగిరి మసీదు ఉత్తర-తూర్పు మూల నుండి రామ్నగర్ ప్రాంతంలోని డోర్ నెం. 13/86 దక్షిణ-తూర్పు మూల వరకు.
దక్షిణం	రామ్నగర్ ప్రాంతంలోని డోర్ నెం. 13/86 దక్షిణ-తూర్పు మూల నుండి రామ్నగర్లోని డోర్ నెం. 9/163 దక్షిణ-పడమర మూల వరకు.
పడమర	రామ్నగర్లోని డోర్ నెం. 9/163 దక్షిణ-పడమర మూల నుండి ఎ.పి.ఎస్.ఆర్.టి.సి. బస్ స్టాండ్ ఎదురుగా గల డోర్ నెం. 7/26 ఉత్తర-పడమర మూల వరకు.
ఎలక్షన్ వార్డు నెం. 17	
ఉత్తరం	రామాలయం వెనుక భాగంలో గల డోర్ నెం. 9/1 ఉత్తర-పడమర మూల నుండి ఎం.పి.పి.ఎస్. ప్రధాన పాఠశాల పక్కన గల డోర్ నెం. 9/56 ఉత్తర-తూర్పు మూల వరకు.
తూర్పు	ఎం.పి.పి.ఎస్. ప్రధాన పాఠశాల పక్కన గల డోర్ నెం. 9/56 ఉత్తర-తూర్పు మూల నుండి డోర్ నెం. 9/132 దక్షిణ-తూర్పు మూల వరకు.
దక్షిణం	డోర్ నెం. 9/132 దక్షిణ-తూర్పు మూల నుండి టి.టి.డి. కళ్యాణ మండపం దక్షిణ-పడమర మూల వరకు.
పడమర	టి.టి.డి. కళ్యాణ మండపం దక్షిణ-పడమర మూల నుండి రామాలయం వెనుక భాగంలో గల డోర్ నెం. 9/1 ఉత్తర-పడమర మూల వరకు.
ఎలక్షన్ వార్డు నెం. 18	
ఉత్తరం	మార్కెట్ వీధిలోని డోర్ నెం. 8/102 ఉత్తర-పడమర మూల నుండి ఆర్.ఎస్. రోడ్డులోని డోర్ నెం. 8/41 ఉత్తర-తూర్పు మూల వరకు.
తూర్పు	ఆర్.ఎస్. రోడ్డులోని డోర్ నెం. 8/41 ఉత్తర-తూర్పు మూల నుండి ఆలంగిరి మసీదు దక్షిణ-తూర్పు మూల వరకు.
దక్షిణం	ఆలంగిరి మసీదు దక్షిణ-తూర్పు మూల నుండి కమలాపురం ఎ.పి.ఎస్.ఆర్.టి.సి. బస్ స్టాండ్ ఎదురుగా గల డోర్ నెం. 7/25 దక్షిణ-పడమర మూల వరకు.
పడమర	కమలాపురం ఎ.పి.ఎస్.ఆర్.టి.సి. బస్ స్టాండ్ ఎదురుగా గల డోర్ నెం. 7/25 దక్షిణ-పడమర మూల నుండి డోర్ నెం. 8/102 ఉత్తర-పడమర మూల వరకు.
ఎలక్షన్ వార్డు నెం. 19	
ఉత్తరం	పిచ్చి ఆంజనేయస్వామి దేవాలయం సమీపంలోని డోర్ నెం. 2/95 ఉత్తర-పడమర మూల నుండి చావిడిలోని డోర్ నెం. 2/111 ఉత్తర-తూర్పు మూల వరకు.

తూర్పు	చావిడిలోని డోర్ నెం. 2/111 ఉత్తర-తూర్పు మూల నుండి రైల్వే స్టేషన్ రోడ్డులో ముస్లిం శ్మశానవాటిక ఎదురుగా గల డోర్ నెం. 3/68 దక్షిణ-తూర్పు మూల వరకు.
దక్షిణం	రైల్వే స్టేషన్ రోడ్డులోని డోర్ నెం. 3/68 దక్షిణ-తూర్పు మూల నుండి మార్కెట్ వీధిలోని డోర్ నెం. 8/104 దక్షిణ-పడమర మూల వరకు.
పడమర	మార్కెట్ వీధిలోని డోర్ నెం. 8/104 దక్షిణ-పడమర మూల నుండి బ్రాహ్మణ వీధి వెంబడి పిచ్చి ఆంజనేయస్వామి దేవాలయం సమీపంలోని డోర్ నెం. 2/95 ఉత్తర-పడమర మూల వరకు.
ఎలక్షన్ వార్డు నెం. 20	
ఉత్తరం	కమలాపురం చెరువు పక్కన గల సర్వే నెం. 204 ఉత్తర-పడమర మూల నుండి కులాయస్వామి దర్గా వద్ద గల ఉత్తర-తూర్పు మూల వరకు.
తూర్పు	కులాయస్వామి దర్గా వద్ద గల ఉత్తర-తూర్పు మూల నుండి డోర్ నెం. 10/12 వద్ద గల దక్షిణ-తూర్పు మూల వరకు.
దక్షిణం	డోర్ నెం. 10/12 వద్ద గల దక్షిణ-తూర్పు మూల నుండి కమలాపురం చెరువు పక్కన గల సర్వే నెం. 271 దక్షిణ-పడమర మూల వరకు.
పడమర	కమలాపురం చెరువు పక్కన గల సర్వే నెం. 271 దక్షిణ-పడమర మూల నుండి కమలాపురం చెరువు పక్కన గల సర్వే నెం. 204 ఉత్తర-పడమర మూల వరకు.
ఎలక్షన్ వార్డు నెం. 21	
ఉత్తరం	కమలాపురం సరిహద్దు ప్రాంతంలోని సర్వే నెం. 46 ఉత్తర-పడమర మూల నుండి కోగటం మార్గం వైపుగా సర్వే నెం. 64 ఉత్తర-తూర్పు మూల వరకు.
తూర్పు	సర్వే నెం. 64 ఉత్తర-తూర్పు మూల నుండి అక్కంపేట మరియు ఎస్సీ కాలనీ మీదుగా, కోగటం మార్గంలో మున్సిపల్ డంప్ యార్డ్ పక్కన గల సర్వే నెం. 223 దక్షిణ-తూర్పు మూల వరకు.
దక్షిణం	మున్సిపల్ డంప్ యార్డ్ పక్కన గల సర్వే నెం. 223 దక్షిణ-తూర్పు మూల నుండి కమలాపురం సరిహద్దు ప్రాంతంలోని సర్వే నెం. 241 దక్షిణ-పడమర మూల వరకు.
పడమర	కమలాపురం సరిహద్దు ప్రాంతంలోని సర్వే నెం. 241 దక్షిణ-పడమర మూల నుండి సర్వే నెం. 46 ఉత్తర-పడమర మూల వరకు.
ఎలక్షన్ వార్డు నెం. 22	
ఉత్తరం	కమలాపురం సరిహద్దు ప్రాంతంలోని సర్వే నెం. 101 ఉత్తర-పడమర మూల నుండి కమలాపురం సరిహద్దు ప్రాంతంలోని సర్వే నెం. 1168 ఉత్తర-తూర్పు మూల వరకు.
తూర్పు	సర్వే నెం. 1168 ఉత్తర-తూర్పు మూల నుండి పాతకచేరి వీధిలోని డోర్ నెం. 11/40 దక్షిణ-తూర్పు మూల వరకు.

దక్షిణం	పాతకచేరి వీధిలోని డోర్ నెం.11/40 వద్ద గల ఆగ్నేయ మూల నుండి పాతకచేరి వీధి వెంట డోర్ నెం.11/47 వద్ద గల నైరుతి మూల వరకు.
పడమర	డోర్ నెం. 11/47 దక్షిణ-పడమర మూల నుండి కమలాపురం సరిహద్దు ప్రాంతంలోని కోగటం మార్గం వెంటిడి సర్వే నెం. 101 ఉత్తర-పడమర మూల వరకు.
ఎలక్షన్ వార్డు నెం. 23	
ఉత్తరం	కమలాపురం సరిహద్దు ప్రాంతంలోని సర్వే నెం. 474 ఉత్తర-పడమర మూల నుండి కమలాపురం సరిహద్దు ప్రాంతంలోని సర్వే నెం. 475 ఉత్తర-తూర్పు మూల వరకు.
తూర్పు	సర్వే నెం. 475 ఉత్తర-తూర్పు మూల నుండి ఖాజీపేట మార్గం వెంటిడి డోర్ నెం. 2/4 దక్షిణ-తూర్పు మూల వరకు.
దక్షిణం	డోర్ నెం. 2/4 దక్షిణ-తూర్పు మూల నుండి చావిడి మరియు తెలుగు వీధి వెంటిడి బ్రాహ్మణ వీధిలోని డోర్ నెం. 2/72 దక్షిణ-పడమర మూల వరకు.
పడమర	తెలుగు వీధిలోని బ్రాహ్మణ వీధి డోర్ నెం. 2/72 దక్షిణ-పడమర మూల నుండి కమలాపురం సరిహద్దు ప్రాంతంలోని సర్వే నెం. 474 ఉత్తర-పడమర మూల వరకు.

కమిషనర్,

కమలాపురం నగర పంచాయతీ.

---X---